## Comitê Executivo Getúlio Vargas Escola Estadual Getúlio Vargas Ata da Comissão Permanente de Licitação

Aos 9 dias do mês de setembro de 2021, ás 10:00 horas (dez horas), em uma das dependências da Escola Getúlio Vargas, situada a Avenida José Rui Lino, nº 031 – Bairro Centro, neste município de Brasileia/AC, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação - nº 01, publicado no D.O.E. nº 13.116 de 27/08/2021, estando presentes os membros Maria das Dores da Silva Holanda, Lucinete Gomes da silva e Maria do Socorro Viana Pacífico. sob a presidência da primeira, para os trabalhos referentes ao TOMADA DE PREÇO Nº 01/2021 - regime de menor preço por item, objetivando a aquisição de material (pedagógico, expediente, higiene/limpeza e cozinha) e itens de capital/permanente) para fortalecer as atividades da escola Getúlio Vargas, no município de Brasileia-Acre, conforme solicitação da comissão permanente, através da Tomada de Preco nº 01/2021. Retiraram cópia do instrumento convocatório as empresas: M.G.S. Pereira Lucena - ME e Prime Eventos Eireli. Dando prosseguimento aos trabalhos, as empresas não se fizeram presentes e tendo apenas enviado a documentação e suas propostas, o Presidente procedeu à abertura dos envelopes "Documentação" dispondo os documentos para conferência e rubrica pelos membros presentes. Isto feito, foi concedido espaço para possíveis impugnações e não houve manifestação a respeito. Após análise da documentação, a comissão julgou habilitadas as empresas. Continuando, a Presidente procedeu à abertura dos envelopes "Proposta de Preços" das empresas concorrentes, dispondo-as para a apreciação, conferência e análise dos demais membros da Comissão presente. Isto feito, e estando as referidas propostas de acordo com as exigências editalícias, a Comissão registrou os valores cotados e apresentados na Planilha de precos classificados por item, parte integrante desta ata, para apreciação e demais providências. E nada mais havendo a tratar, o Presidente deu por encerrado o presente ato público, e eu, Lucinete Gomes da silva, na qualidade de membro, lavrei a presente ata que vai assinada pelos Membros da Comissão presente.

1-	
2-	
3-	